



Katowice, dnia 10 lutego 2022 r.
OP.4154.1.229.2021.MP.4

Szanowny Pan
Stanisław JAGODA

Wójt Gminy
Chelm Śląski

Dotyczy: zmiany rozkładu jazdy linii 166.

Szanowny Panie Wójtce,

W odpowiedzi na Pana pismo GG.I.7240/2/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. Zarząd Transportu Metropolitalnego uprzejmie informuje, że nowy rozkład jazdy linii 166 uwzględniający dodatkowy kurs w niedzielę i święta zostanie wdrożony **od dnia 6 marca 2022 r. (niedziela)**.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora ZTM
ds. Przewozów

Aleksander Sobota

Otrzymują:

1. Adresat
2. OP

Sporządził:

pn

Zastępca Naczelnika
Wydziału Organizacji Przewozów

Grzegorz Rutkowski

nr kursu	km	suma	103	105	106	107	108	110@	111@
			AN	AN	AN	AN	AN	AN	AN
CHEŁ Chełm Śląski Fawent	↓	↓	7:45						
CHEŁ Chełm Śląski Stacyjna	1.00		7:47						
CHEŁ Chełm Śląski Wiosenna	0.70		7:48						
CHEŁ Chełm Śląski Kościół	0.60		7:50						
CHEŁ Chełm Śląski Fawent				9:46	13:09		16:16	21:09	
CHEŁ Chełm Śląski Techników	1.20	1.20		9:48	13:11		16:18	21:11	
CHEŁ Chełm Śląski Kościół	0.50	1.70		9:49	13:12		16:19	21:12	
CHEŁ Chełm Śląski Odrodzenia	0.70	2.40		9:50	13:13		16:20	21:13	
CHEŁ Chełm Śląski Przejazd Kolejowy	0.80	3.20		9:52	13:15		16:22	21:15	
granica CHEŁ - ŁĘDZ (Goławiec)	0.90	4.10							
ŁĘDZ Goławiec Sklep	0.20	4.30		9:54	13:17		16:24	21:17	
ŁĘDZ Goławiec Ośrodek Zdrowia	0.90	5.20		9:56	13:19		16:26	21:19	
ŁĘDZ Goławiec Szkoła	0.50	5.70		9:57	13:20		16:27	21:20	
ŁĘDZ Górki Poczta	1.50	7.20		9:59	13:22		16:29	21:22	
ŁĘDZ Górki Leśna	0.40	7.60		10:00	13:23		16:30	21:23	
ŁĘDZ Łędziny Jagiellońska	2.00	9.60		10:03	13:26		16:33	21:26	
ŁĘDZ Łędziny Zespół Szkół	0.70	10.30		10:05	13:28		16:35	21:28	
ŁĘDZ Łędziny Kopalnia Ziemowit	0.70	11.00		10:07	13:31	14:15	16:37	21:31	22:15
ŁĘDZ Hołdunów Przejazd Kolejowy (ul. Łędzińska)	1.80	12.80		10:10		14:18	16:40		22:18
ŁĘDZ Łędziny Urząd Miasta	0.80	13.60		10:12		14:20	16:42		22:19
ŁĘDZ Łędziny Pomnik	1.00	14.60		10:14		14:22	16:44		22:21
ŁĘDZ Łędziny Gospoda	0.50	15.10		10:15		14:23	16:45		22:22
ŁĘDZ Łędziny Droga do Górek	0.70	15.80		10:16		14:24	16:46		22:23
ŁĘDZ Łędziny Jagiellońska	0.30	16.10		10:17		14:25	16:47		22:24
ŁĘDZ Górki Leśna	2.00	18.10		10:20		14:28	16:50		22:27
ŁĘDZ Górki Poczta	0.60	18.70		10:21		14:29	16:51		22:28
ŁĘDZ Goławiec Szkoła	1.50	20.20		10:23		14:31	16:53		22:30
ŁĘDZ Goławiec Ośrodek Zdrowia	0.50	20.70		10:24		14:32	16:54		22:31
ŁĘDZ Goławiec Sklep	1.00	21.70		10:26		14:34	16:56		22:33
granica CHEŁ - ŁĘDZ (Goławiec)	0.10	21.80							
CHEŁ Chełm Śląski Przejazd Kolejowy	0.90	22.70		10:28		14:36	16:58		22:35
CHEŁ Chełm Śląski Odrodzenia	0.80	23.50		10:30		14:38	17:00		22:37
CHEŁ Chełm Śląski Kościół	0.70	24.20	7:50	10:31		14:39	17:01		22:38
CHEŁ Chełm Śląski Techników	0.70	24.90	7:51	10:32		14:40	17:02		22:39
CHEŁ Chełm Śląski Fawent	1.00	25.90	7:53	10:34		14:42	17:04		22:41
km			4,00	25,90	11,50	14,60	25,90	11,50	14,60

nr kursu	km	suma	101@	102@	104	109
			A N	A N	A N	A N
CHEŁ Chełm Śląski Fawent	↓	↓	5:16		9:06	19:11
CHEŁ Chełm Śląski Techników	1.20	1.20	5:18		9:08	19:13
CHEŁ Chełm Śląski Kościół	0.50	1.70	5:19		9:09	19:14
CHEŁ Chełm Śląski Odrodzenia	0.70	2.40	5:20			19:15
CHEŁ Chełm Śląski Przejazd Kolejowy	0.80	3.20	5:22			19:17
granica CHEŁ - ŁĘDZ (Goławiec)	0.90	4.10				
ŁĘDZ Goławiec Sklep	0.20	4.30	5:24			19:19
ŁĘDZ Goławiec Ośrodek Zdrowia	0.90	5.20	5:26			19:21
ŁĘDZ Goławiec Szkoła	0.50	5.70	5:27			19:22
ŁĘDZ Górki Poczta	1.50	7.20	5:29			19:24
ŁĘDZ Górki Leśna	0.40	7.60	5:30			19:25
ŁĘDZ Łędziny Jagiellońska	2.00	9.60	5:33			19:28
ŁĘDZ Łędziny Droga do Górek	0.30	9.90	5:34			19:29
ŁĘDZ Łędziny Gospoda	0.50	10.40	5:35			19:30
ŁĘDZ Łędziny Pomnik	0.40	10.80	5:36			19:31
ŁĘDZ Łędziny Urząd Miasta	1.00	11.80	5:38			19:33
ŁĘDZ Hołdunów Przejazd Kolejowy (ul. Pokoju)	0.90	12.70	5:39			19:34
ŁĘDZ Łędziny Kopalnia Ziemowit	1.90	14.60	5:42			19:37
ŁĘDZ Łędziny Kopalnia Ziemowit				6:15		19:37
ŁĘDZ Łędziny Zespół Szkół	0.70	15.30		6:16		19:38
ŁĘDZ Łędziny Jagiellońska	0.70	16.00		6:18		19:40
ŁĘDZ Górki Leśna	2.00	18.00		6:21		19:43
ŁĘDZ Górki Poczta	0.40	18.40		6:22		19:44
ŁĘDZ Goławiec Szkoła	1.40	19.80		6:24		19:46
ŁĘDZ Goławiec Ośrodek Zdrowia	0.50	20.30		6:25		19:47
ŁĘDZ Goławiec Sklep	1.00	21.30		6:27		19:49
granica CHEŁ - ŁĘDZ (Goławiec)	0.10	21.40				
CHEŁ Chełm Śląski Przejazd Kolejowy	0.90	22.30		6:29		19:51
CHEŁ Chełm Śląski Odrodzenia	0.80	23.10		6:31		19:53
CHEŁ Chełm Śląski Kościół	0.70	23.80		6:32		19:54
CHEŁ Chełm Śląski Techników	0.70	24.50		6:33		19:55
CHEŁ Chełm Śląski Fawent	1.00	25.50		6:35		19:57
CHEŁ Chełm Śląski Wiosenna	0.60				9:10	
CHEŁ Chełm Śląski Stacyjna	0.60				9:12	
CHEŁ Chełm Śląski Fawent	0.90				9:14	
km			14,60	10,90	3,80	25,50